
 

 

平成３０年６月４日 

東京土地家屋調査士会 

研 修 部   

 

 

静岡県土地家屋調査士会「第９回しずおか境界シンポジウム」 

の開催について（お知らせ） 

 

このたび，静岡県土地家屋調査士会より，標記シンポジウム（入場無料，懇

親会に参加される場合は会費6,000円）の開催について，別添のとおりの案内

がありました。  

つきましては，参加を希望される会員におかれては，下載の申込書に所要の

事項をご記入の上，Ｅメール（info@tokyo-chousashi.or.jp）またはＦＡＸ

（03-3295-4770）により，本会事務局までお申し込み下さるよう，お知らせ致

します。 

また，７月２０日（金）が静岡会への参加者回報期限とされていることか

ら，本会会員の申込期限は，７月１８日（水）午後５時までとさせていただき

ますので，ご了承くださるようお願い致します。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 切り取らずご返信ください ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 
 

参 加 申 込 書 

 

支  部  名  

氏     名  

登 録 番 号  

懇  親  会 
（会費 6,000円） 出席   ・     欠席 

備     考  

 



静調発第  ９８  号 

静公調協発第 ２６２ 号 

平成３０年 ６月 ４日 

関東ブロック協議会内 

各土地家屋調査士会会長 様 

静岡県土地家屋調査士会 

会長  赤堀 一通  

公益社団法人静岡県公共嘱託登記 

土 地 家 屋 調 査 士 協 会  

 理事長 伊藤  彰  

第９回しずおか境界シンポジウムの開催について 

入梅の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は何かと当会並びに当協会の業務運営にご指導ご鞭撻をいただき感謝申し上

げます。 

さてこの度、両会が共催し、「第９回しずおか境界シンポジウム」を下記のとおり

開催する運びとなりました。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようお

願い申し上げます。 

当日は多数の皆様のご参加をお待ちしております。 

記 

日 時 平成３０年７月３１日（火） 13：30～16:45（開場 12：30） 

会 場 しずぎんホール ユーフォニア 

 静岡市葵区追手町 1-13  アゴラ静岡ビル８階 

内 容 

基調講演 

「増え続ける見捨てられた土地と境界問題を考える」 

増田寛也氏（一般財団法人国土計画協会 所有者不明土地問題研究会座長） 

講  演 

「戦場と平和の境界線」 

渡部陽一氏（戦場カメラマン） 

＊ご出席いただける場合は、7 月 20 日（金）迄に、別紙連絡票にてメールまたはＦ

ＡＸでお知らせください。 

＊終了後、懇親会（会費 6,000 円）を行いますので、併せてこちらの出欠もご記入

くださいますようお願い致します。 

（ 別 添 ）




	静岡県土地家屋調査士会「第9回しずおか境界シンポジウム」の開催について（お知らせ）
	第9回しずおか境界シンポジウムの開催について（関ブロ管内各会様）
	第9回しずおか境界シンポジウム案内チラシ

	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_1: 


